

- Licitacão
- Licitacões
 - Todas
 - Novas
 - Em Andamento
 - Encerradas
- Contratos

Licitacões / Todas / Pregão Lei 14.133/21 Eletrônico 16 / 2024 / Propostas Vencedoras Voltar

Tipo	Nr	Descrição	Qtde	Un	V. Unit.	Valor Total	Vencedor	CPF/CNPJ	Resultado
ITEM	11	Cerca de tela de arame galvanizado quadrangular/losangular, fio de 2,11 mm (14BWG), malha de 5x5 cm, 1 metro de altura (m2)	400	M	30,00	12.000,00	MIF COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA	41.278.073/0001-27	Adjudicado
ITEM	12	Cimento saco de 50 kg	350	UN	44,50	15.575,00	CK MATERIAS DE CONSTRUCAO LTDA	13.426.540/0001-83	Adjudicado
ITEM	13	Cinta circular 240mm com 02 parafusos e porca	20	M	56,00	1.120,00	JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	Adjudicado
ITEM	14	Concreto usinado FCK 20 (posto na obra) sem bombeamento, somente concreto.	100	M3	655,00	65.500,00	CONSTRUBRAS CONSTRUTORA LTDA	95.257.945/0001-08	Adjudicado
ITEM	15	Concreto usinado FCK 25 (posto na obra) sem bombeamento, somente concreto.	120	M3	670,00	80.400,00	CONSTRUBRAS CONSTRUTORA LTDA	95.257.945/0001-08	Adjudicado
ITEM	16	Concreto usinado FCK 30 (posto na obra) sem bombeamento, somente concreto.	150	M3	685,00	102.750,00	CONSTRUBRAS CONSTRUTORA LTDA	95.257.945/0001-08	Adjudicado
ITEM	17	Concreto usinado FCK 20 (posto na obra) com bombeamento.	100	M3	755,00	75.500,00	CONSTRUBRAS CONSTRUTORA LTDA	95.257.945/0001-08	Adjudicado
ITEM	18	Concreto usinado FCK 25 (posto na obra) com bombeamento.	100	M3	770,00	77.000,00	CONSTRUBRAS CONSTRUTORA LTDA	95.257.945/0001-08	Adjudicado
ITEM	19	Concreto usinado FCK 30 (posto na obra) com bombeamento.	100	M3	785,00	78.500,00	CONSTRUBRAS CONSTRUTORA LTDA	95.257.945/0001-08	Adjudicado
ITEM	20	CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ), COM APLICAÇÃO A QUENTE, com teor de betume entre 5 a 6%, densidade aparente de massa entre 1.90 e 2.5 T/m³, preparada com agregados pétreos CAP 50/70, dosado com aditivo com composto químico exclusivo retardador de cura e granulometria não inferior a 97% na peneira 3/8, a granel.	500	T	660,00	330.000,00	CONSTRUBRAS BRITAGEM	95.257.945/0002-80	Adjudicado
ITEM	21	Diluyente para tinta à base de solventes, embalagem de 5 litros	21	UN	55,00	1.155,00	CK MATERIAS DE CONSTRUCAO LTDA	13.426.540/0001-83	Adjudicado
ITEM	22	BMH MATERIAIS	22.850.731/0001-...	...